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BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Diren¢-3

10,638 10,410 10,300 10,125 10,710 10,820 10,890

% BIST100 Endeksi, gun icinde 10,658-10,703 puan araliginda dalgalandiktan sonra gunud 10,638
puandan kapatti. Glnlik grafik agisindan degerlendirdigimizde, gin icinde 10,565'te bulunan 55
gunlik EMA bdlgesine kadar gerildikten sonra bu boélgeden gelen zayif alimlarla endeksin tekrar
10,600 bdlgesinin Uzerine ¢iktigini gérduk.

@7 Alimlarin hala zayif oldugunu gézlemliyoruz. Normal kosullarda bu seviyeden gelen alimlarin giiglii
olmasi beklenir; ancak jeopolitik riskler baskiya yol agmakta. Dokuz glinliik diistis serisinin sonlanmasi
icin ilk etapta 10,710 seviyesinin tzerine gikmamiz gerekli. Zorlayici bélgemiz ise 10,820-10,990 arahgi
olacaktir. 10,555 altinda ise daha riskli bir bolgeye girilmekte olabilecegini distinliyoruz.

@ Bu durumda 10,410-10,300-10,125 seviyelerini destek olarak takip edecegiz. Yukari harekette ise

10,710-10,820-10,890 direng seviyeleri olarak takibimizde olacak.

100,0% 11.262,07

61,8% 9.698,49
50,0% 9.215,
38,20 +£732,5

177,2316% 8,134,9

0,0%  7.168,92

Gunluk Takip Listemiz:

Kapanis Direng Zarar Durdurma
KRDMD 30,24 31,06 29,78 - + 46,02
SASA 46,50 47,60 45,80 + + 57,70
TOASO 280,00 289,50 274,40 - + 34,54
TUPRS 163,30 167,50 160,68 notr + 43,10
TKFEN 57,75 59,60 56,60 notr + 56,15
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 31.07.2024

Hisse
GARAN
TUPRS

ISCTR
EREGL
BIMAS
TTKOM

SASA
YKBNK
PGSUS
ALTNY
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Kapanis
123.80
163.30

15.00
56.05
625.50
51.10
46.50
30.20
224.00
123.40

Alicilar Hacim

812,653,500
450,805,500
573,781,000
554,572,000
422,965,000
250,881,500
287,676,000
343,073,500
255,239,300
211,796,900

Saticilar Hacim

-577,631,500
-241,900,600
-413,304,400
-440,036,200
-312,282,700
-167,145,200
-207,034,500
-275,536,300
-201,161,200
-159,916,300

Para Girisi
235,022,000
208,904,900
160,476,600
114,535,800
110,682,300
83,736,300
80,641,500
67,537,200
54,078,100
51,880,600

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 31.07.2024

Hisse
THYAO
ARCLK
AKBNK
CCOLA
ENJSA
AEFES
HALKB
KCHOL
EKGYO
10 USAK

[EnY
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Kapanis

289.25
168.00
61.90
846.00
67.55
267.00
17.03
215.10
11.60
27.28

Alicilar Hacim

701,918,100
163,814,500
169,594,200
100,169,400
109,784,500
101,077,700

34,019,040
252,150,200
150,200,400

91,390,740

Saticilar Hacim

-878,604,700
-269,852,100
-265,677,000
-182,430,600
-162,212,900
-145,284,300
-75,431,060

-290,763,000
-182,355,700
-119,500,000

Para Cikisi
-176,686,600
-106,037,600
-96,082,800
-82,261,200
-52,428,400
-44,206,600
-41,412,020
-38,612,800
-32,155,300
-28,109,260

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatirm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danismanhgi hizmeti; yetkili kuruluslar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgi
kapsaminda degildir. Yatinm danismanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirnm danismanligi s6zlesmesi cergcevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirnm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanhigi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirrmcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatirnm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirm araclarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatinmcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuclarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tim bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Deg@erler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhlt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya gincellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatinrm Menkul Degerler A.S. ve galisanlari
sorumlu tutulamaz. Bu raporun tiumu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.$. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, tguncu
kisilere gosterilemez veya ileride kullanilmak lzere saklanamaz.




